



تاریخ	۱۶
بهمین	
۱۴۰۱	
یکشنبه	

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد: ارتقای جایگاه ساختاری امور خانواده و بانوان در شهرداری‌های کلانشهرها

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز گفت: جایگاه ساختاری امور خانواده و بانوان در شهرداری‌های کلانشهرها باید ارتقا یابد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افسانه خواست خدای در دومین اجلاسیه بانوان شوراهای اسلامی کل کشور در مشهد مقدس با اشاره به اینکه جایگاه فعلی امور بانوان در شهرها یک جایگاه تشریفاتی محض و بدون برنامه‌ریزی است افزود در راستای پیشبرد اهداف امور بانوان و خانواده نیاز به ارتقا ساختار آن در شهرداری‌های سطح کشور داریم.

صفحه	۴
شماره	۳۵۷۰
سال	بیست‌وهشتم

خبر



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد: واگذاری امور راهبری ۲۰ شهرک صنعتی

در استان فارس به صنعتگران

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از واگذاری امور راهبری ۲۰ شهرک صنعتی در استان فارس به صنعتگران در قالب تشکیل شرکت‌های خدماتی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی در نشست هم‌اندیشی روسای هیئت مدیره و مدیران عامل شرکت‌های خدماتی شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌های صنعتی به صاحبان صنایع، یادآور شد: کم کردن تصدی‌گری دولت و تحقق اصل ۴۴ قانون اساسی اصلی‌ترین هدف واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی به صنعتگران است.

به گفته وی، زیرساخت‌های ایجاد شده در شهرک‌ها و نواحی صنعتی نیاز به رسیدگی، راهبری و بهره‌برداری صحیح دارند از این رو طبق قانون نحوه واگذاری اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی، به شرکت‌های خدماتی واگذار می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به نحوه واگذاری اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی مواضع و مشکلات موجود در بخش پیاده‌سازی و اجرای این قانون شناسایی و راهکارهایی برای برطرف کردن مشکلات ارائه می‌شود.

وی افزود: برگزاری این جلسه در راستای طرح دیدگاه‌ها و ارائه راهکارهای شرکت‌های صنعتی فارس برای پیشبرد اصلاح و اجرای مناسب قانون واگذاری شهرک‌های صنعتی است.

شهردار شیراز خبر داد:

توجه مدیریت شهری شیراز به فرهنگ ورزش و اخلاق‌مداری است

شهردار شیراز با بیان اینکه این کلان‌شهر شهر سومین حرم اهل‌بیت (ع) و شهری فرهنگی، ادبی و هنری است، گفت: شعار ما علاوه بر جوش عمرانی، فرهنگ شهروندی، ورزشی و اخلاق‌مداری است که آن‌ها را نهادینه می‌کنیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی در پیاده‌روی خانوادگی به مناسبت دهه مبارک فجر و میلاد امام علی (ع) و روز پدر که با استقبال شهروندان همراه با جشن، قرعه‌کشی و اهدای جوایز برگزار شد، اظهار کرد: با عزمی راسخ در خدمت عمران و آبادانی شهر هستیم. او با بیان اینکه در دهه فجر و اعیاد پیش رو در سال جاری، شاهد افتتاح، بهره‌برداری و کلنگ زنی ۱۱۲ پروژه به‌اعتبار ۱۳ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان هستیم، گفت: این نوید را می‌دهم که شاهد افتتاح، بهره‌برداری و مسافری فاز یک خط ۲ مترو از میان‌رود تا میدان

شهردار منطقه ۴ شیراز:

بوستان یاس به فرهنگسرا مجهز می‌شود



شهردار منطقه چهار از ساخت فرهنگسرا در بوستان یاس این منطقه از شهرداری در خیابان نبی اکرم خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز، حسام الدین اسدزاده در ویژه برنامه میزخمدت که در مسجد ایرانی با حضور کیانی عضو ناظر شورای شهر شیراز، معاونین و مسئولان شهرداری این منطقه در حضور امام جماعت مسجد و یاوران شورای محل برگزار شد اظهار داشت: ساخت فرهنگسرا در بوستان یاس در دست اقدام است و با ساخت آن کلاس‌های مختلف آموزشی و فرهنگی در آن برگزار می‌شود تا بیش از پیش شاهد توسعه برنامه‌های فرهنگی در این منطقه باشیم.

وی بیان کرد: همچنین یک بسته سرمایه‌گذاری نیز در راستای رونق پارک و تأمین امنیت آن در حال تهیه است که این مهم نیز در توسعه این بوستان و حل بخش زیادی از مشکلات فعلی کمک می‌کند. اسدزاده تصریح کرد: موضوع تقویت و رفع مشکل روشنایی پارک یاس نیز در دست اقدام است که تا پایان امسال مشکل آن برطرف می‌شود.

شهردار منطقه چهار شیراز در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: به منظور ارتقای فضای سبز منطقه و زیبایی در منازل و مجتمع‌های آپارتمانی طرح توزیع درختان نارنج نیمه استفاده‌امال در بوستان ایرانی انجام و نهال این درخت بین شهروندان توزیع می‌شود.

وی تاکید کرد: تمام درخواست شهروندان در این میز خدمت مورد بررسی قرار گرفته و درخواست‌های محلات نیز با توجه به بودجه شهرداری در بودجه سال آینده در برنامه قرار می‌گیرد.

افزایش شدن ۲ اتوبوس به ناوگان شهری خدمت رسان در منطقه نبی اکرم

در این مراسم عضو ناظر شورای شهر شیراز در منطقه چهار از اضافه شدن دو اتوبوس جدید به ناوگان اتوبوس‌های فعال در منطقه چهار و خیابان نبی اکرم خبر داد و گفت: این دو اتوبوس به زودی وارد چرخه خدمت رسانی می‌شود. کیانی رحیمی افزود: شهرداری شیراز اسامی ۱۵۰ دستگاه اتوبوس جدید را در برنامه قرار داد که متأسفانه با توجه به عدم تعهد خودروساز تاکنون کمتر از ۲۰ اتوبوس تحویل داده شده و امیدواریم با تحویل مابقی این اتوبوس‌ها شاهد نوسازی بخشی از ناوگان اتوبوس‌رانی باشیم.

وی بیان کرد: اضافه کردن ۱۰ دستگاه خودرو نیز برای نظارت در بوستان‌های اختصاص یافته و با کنترل و مدیریت اتوبوس‌ها می‌توانیم که شاهد ایجاد یک نظم و ساماندهی مناسب در اتوبوس‌رانی شیراز باشیم.

برخی پروژه‌های عمرانی کلانشهر شیراز در اقدامی نو و جدید به سمت جوش عمرانی هستیم. علی‌اکبر سلطانی ادامه داد: پروژه‌های مرکز گردشگری کوهستان در ارتفاعات بوستان دراک در ضلع شمال‌غربی این کلانشهر و مناطق ۶ و ۱۰ شهرداری شیراز از جمله پروژه‌هایی بودند که افتتاح شدند. او تصریح کرد: در جوش عمرانی قرار است با تلاش، همت و مشارکت مردم و جوانان شیراز، گامی به سمت تحول زیرساختی در حوزه عمران این کلانشهر برداریم و پروژه‌های عمرانی را با سرعت پیش ببریم.

پروژه مجتمع تفریحی اقامتی کوهستان در راستای ارتقای بستر فرهنگی و اجتماعی شهر است

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: امروز در واقع اولین روز جشنواره جوش عمرانی شهرداری کلانشهر شیراز است که یکی از مهم‌ترین پروژه‌های رونمایی شده در این روز، پروژه مجتمع تفریحی اقامتی کوهستان در راستای ارتقای بستر فرهنگی و اجتماعی شهر است. محمد امین ادامه داد: عملیات اجرایی ۱۰ پروژه در سطح مناطق ۶ و ۱۰ امروز به‌طور همزمان آغاز و یا به بهره‌برداری می‌رسد که این پروژه‌ها مرحله نخست افتتاح و آغاز عملیات اجرایی جوش عمرانی کلانشهر شیراز با ۱۱۲ پروژه و اعتباری بالغ‌بر ۱۳ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان است که در دهه فجر اعیاد پیش رو کلنگ زنی و افتتاح می‌شوند.

او با اشاره به برخی ویژگی‌های مجتمع رفاهی و اقامتی دراک گفت: این پروژه چند هکتاری شامل ویلا، رستوران، کافی‌شاپ، سالن ورزش و سایر امکانات است و یکی از ویژگی‌های این محل، آن است که به دلیل ارتفاع بالای آن در تمام طول سال همیشه دمای آن حدود ۴ درجه از شیراز کمتر است و ویژگی یک اقامت کوهستانی را به‌طور کامل دارد. شهردار منطقه ۶ شیراز با ارائه گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته در سطح این منطقه نیز گفت: در حال حاضر فعالیت‌های زیادی در حوزه‌های مختلف در سطح منطقه در حال انجام است و هرروز شاهد به‌ثمر نشستن یک پروژه



رونمایی از سامانه پیشگیری از خودکشی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز

برای نخستین بار در کشور

با حضور معاون بهداشت و معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سامانه پیشگیری از خودکشی برای نخستین بار در کشور، در مرکز پایش مراقبت‌های درمانی (MCMC) دانشگاه علوم پزشکی شیراز رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: مرکز پایش مراقبت‌های درمانی (MCMC) به راه‌اندازی شده و در حال حاضر به مراقبت‌های علوم پزشکی شیراز اختصاص یافته است. این سامانه شناسایی و تحت مراقبت قرار می‌گیرد.

او ادامه داد: در مرکز پایش مراقبت‌های درمانی، همکاری به‌همراهی مشترک بین حوزه بهداشت و درمان دانشگاه برقرار است و در سامانه پیشگیری از خودکشی نیز دستگاه‌های مختلف استان و مرتبط با امر درمان و پیشگیری برای شناسایی و ثبت اطلاعات مشارکت دارند.

معاون درمان دانشگاه همچنین اظهار کرد: طی حدود دو هفته اخیر سامانه پیشگیری از خودکشی در صورت آزمایشی در دانشگاه علوم پزشکی شیراز راه‌اندازی شده که نتایج مطلوبی را نیز به همراه داشته است.

دکتر شریفی توصیه کرد: شهروندان در اقصی نقاط استان فارس در صورت مشاهده افراد با افکار خودکشی و یا اقدام به خودکشی، می‌توانند در طول شبانه روز با شماره ۱۸۱۹ مرکز پایش مراقبت‌های درمانی (MCMC) تماس بگیرند تا بلافاصله توسط کارشناسان این مرکز اقدامات لازم انجام شود.

همزمان با دهه فجر رقم خورد: آغاز طرح جوش عمرانی شیراز با افتتاح و کلنگ زنی ۱۰ پروژه عمرانی، خدماتی و گردشگری

همزمان با نخستین روز آغاز دهه فجر ۱۰ پروژه عمرانی، خدماتی و گردشگری شهرداری شیراز در مناطق ۶، ۱۰ و حوزه معاونت فنی و عمرانی با اعتبار ۱۸۱ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید و یا عملیات اجرایی آن‌ها آغاز شد.

این منطقه به افتتاح و کلنگ زنی بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان پروژه پرداخت و گفت: امروز شاهد افتتاح و آغاز عملیات اجرایی سه پروژه در این منطقه هستیم. شهرام سبزیان‌فرد افزود: از جمله پروژه‌هایی که امروز در منطقه به بهره‌برداری رسید، تفریحی و اقامتی کوهستان در بوستان دراک با اعتبار ۳۰ میلیارد تومان بود.

او ادامه داد: دو پروژه امروز افتتاح که شامل پروژه احداث کانال بتنی کوچه یک زیتون، دیوار گذاری نهر اعظم جمعاً به مبلغ ۳۴ میلیارد تومان و عملیات اجرایی احداث مخزن ۵ هزار مترمکعبی فضای سبز با اعتبار ۲۱ میلیارد تومان در بزرگراه حسینی الهاشمی آغاز شد.

سبزیان‌فرد گفت: سعی می‌کنیم همراه با ارتقای خدمات شهری در زمینه عمرانی نیز شاهد توسعه شهر باشیم.



مساعد قادری اظهار داشت: امروز شاهد افتتاح پیاده‌روسازی در سطح منطقه با امکاناتی نظیر مبلمان و فضای سبز شهری و مناسب‌سازی عبور معلولین در بولوارهای شهید کسای و معالی‌آباد هستیم. او با اشاره به افتتاح و کلنگ زنی بیش از ۹۵ میلیارد تومان پروژه در این منطقه گفت: در این مراسم عملیات عمرانی از جمله ساختمان مدیریت بحران، ساماندهی و اجرای طرح هندسی در بولوار شهید رجایی، فاز دوم لوله‌گذاری دفع آب‌های سطحی در گلدشت معالی‌آباد و فاز یک ۲۰ متری مجاور کمربندی حدفاصل تقاطع شهید رودکی تا تقاطع شهیدان فرستیان با اعتبار بیش از ۱۵ میلیارد تومان آغاز شد.

شهردار منطقه ۶ شیراز تصریح کرد: لوله‌گذاری آب‌های سطحی در خیابان گلخون قصردشت و پیاده‌روسازی در سطح بولوار دکتر شریعتی و شهید کسای نیز از جمله پروژه‌هایی بود که از آن‌ها رونمایی شد. شهردار منطقه ۱۰ شیراز نیز گفت: دو پروژه امروز شامل پروژه احداث کانال بتنی کوچه یک زیتون، دیوار گذاری نهر اعظم جمعاً به مبلغ ۳۴ میلیارد تومان افتتاح و عملیات اجرایی احداث مخزن ۵ هزار مترمکعبی فضای سبز با اعتبار ۲۱ میلیارد تومان در بزرگراه حسینی الهاشمی آغاز شد.



سرویس خبری /خدیجه غضنفری : رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم افتتاح ۱۰ پروژه عمرانی، خدماتی و گردشگری شهرداری شیراز در مناطق ۶، ۱۰ و حوزه معاونت فنی و عمرانی و آبادانی را در کنار ارائه خدمات‌رسانی به شهروندان، رقم می‌زند و این کارنامه مسئولان در خدمت به شهروندان است. وی تصریح کرد: شهر شیراز اگر قرار است بهترین کلانشهر و در قله باشد باید در مسیر خدمت‌رسانی مسائل حاشیه‌ای را کنار بگذارد.

مهدی طاهری از شهردار و مدیران شهرداری خواست در مجموعه شهرداری صادقانه به مردم خدمت کنند. به گفته او: انجام این پروژه‌ها و حجم اقدامات شهرداری در دهه فجر هرچند نسبت به چند سال قبل بزرگ است، اما شیراز نیازمند اقدامات بسیار بزرگ‌تر و درخور شهروندان است.

در دهه فجر و اعیاد پیش رو شاهد افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌ها خواهیم بود

شهردار شیراز در این مراسم نیز گفت: ما نام جشنواره افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌های عمرانی را که در دهه فجر و اعیاد پیش روداریم، «جوش عمرانی» گذاشتیم، چراکه در این جشنواره، عملیات اجرایی ۱۱۲ پروژه با اعتبار ۱۳ هزار و ۴۱۰ میلیارد تومان در حوزه‌های مختلف حمل‌ونقل ریلی، ساختمانی، تقاطع غیرمسطح، زیرگذر، بوستان و مجموعه ورزشی، احداث بولوار و بزرگراه، آتش‌نشانی، زیباسازی، زیرسازی، بهسازی و آسفالت آغاز و یا به بهره‌برداری می‌رسد که امروز گام نخست آن برداشته شد.

محمدحسن اسدی بیان کرد: تنوع پروژه‌ها و تعداد آن‌ها به حدی است که در یک روز امکان افتتاح و بهره‌برداری آن وجود نداشت و به همین دلیل در چند مرحله در دهه فجر و اعیاد پیش رو شاهد افتتاح و کلنگ زنی پروژه‌ها خواهیم بود.

او با اشاره به افتتاح مجتمع گردشگری، تفریحی و اقامتی کوهستان (دراک) به‌عنوان یکی از این پروژه‌ها افزود: هزینه این پروژه سال ۹۳ از طریق فروش اوراق مشارکت تأمین شد و این مرکز رفاهی به ۱۳ هزار نیروی شهرداری شیراز و همه مردم این کلانشهر تقدیم می‌شود؛ چراکه معتقدیم پیش‌نیاز تکرم شهروندان، تکرم کارکنان مدیریت شهری است.

گامی به سمت تحول زیرساختی در جوش عمرانی کلانشهر شیراز برمی‌داریم

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز بیان داشت: همزمان با آغاز دهه فجر و میلاد امام جواد (ع) شاهد افتتاح